d. Qd oīt. forte

ad sole: non vt possidat ciuiliter vel naturaliter. r

facit quod no. s. r habet. s. cum.

e. Qd possidet. coloñ r iniquitum nullo modo etiā

naturaliter. vt. s. de vſuca. nō solū. s. qd vulgo. l. sit arg.

stra. s. cōi diu. l. cōi diuidū. s. neq; structuanū aut nō ci-

uuliter vt hic. r. s. de acqui. re. do. l. acquirit. s. fi. sed natu-

raliter sic. vt. s. de acqui. pos. l. naturaliter.

f. De iudi. de fundo.

g. Rogauit. scz possidere.

h. Possidere. qui dīs nō erat: vt statim colligit. res er-

go vi posseſſe et si in potestate bñi nō restituuntur: sed in-
tus q; est expulſus: vſuca iunt. secus in furo. vt. s. de
vſuca. sequit. s. quod aut. q; est. s. r. facit. s. c. l. fru. pain. r
s. de acqui. pos. qd meo an pn. Itē facit ad rationē diu-
ſitatis. s. de vi et vi ar. l. i. s. qui vi a me. r. qd il ino. Itē

fact. s. cōmo. l. i. r

s. de acqui. pos. l.

i. s. illud.

j. Posse. si non

est. res ei. q; deie-

ctus est: als etm.

vt. s. de vſuca. l. seq-

tur. s. lana.

k. Qd possit. vi

debat em q; non.

vt. s. l. in rebus. s.

item si rem.

l. Possessioñs.

scz respectu. r fa-

ct. s. de acq;. pos. l.

qui pignori. s. C.

de distrac. pig. l.

creditor. et. s. de

pigno. act. sircm

alienam. s. fi.

m. Ed et si ea.

s. vteneat. s. s.

cit. s. cōmo. l. ita. r

l. pn. u. si. s. mi

ti. acur.

Quesitū est si tici me ro-

gauerit vt re sempro-

nij vta: deide ego sempronij

ragauero vt cōcederet: et ille

dū michivult pſtitū cōcesserū:

r ticius habet a me pcaro: et

ego cum eo agā interdicto de

pcario. sempronij aut nō agit

cū eo: q; hec verba ab illo pre-

caro habes: ostendit ei demū

cōpetere interdictū a quo q;

pcario rogauit: nō ei cuius res

est: an tñ sempronius mecum

quasi a me rogat interdictuz

habet: r magis ē ne habeat:

q; nō habeo pcarū cum. non

michi: sed aliū impetravi. mā

dari tñ actionez pōt aduersus

me habere: q; mādāte me de

dit tib: aut si quis dixerit non

mandato meo: sed magis me

intercedēte hoc fecisse: dicen-

dum est in factū dandā actio-

ne ēt aduersus me. Qd a ti-

cio pcaro q; rogauit: id etiaž

bet. vt. s. in rebus. s. i.

f. Cum non michi argu. q; hoc sit de substātia pccas-

rū: scz recipere rem adviſum ſuum preciūs pōrectis: r

hoc inuitur ex ipsa deſcriptiō pccarij. vt. s. l. i.

g. Mandante. quodammodo.

h. Non mandato: non mandado nō fidei inbendo: sed

aliter preciūs rogado. ſuſigando: ſuadendo: cum

al's facturū nō erat: nā etiā ſuadendo: exhortationē q;

tenetur. vt. C. ad. l. u. l. de vi pūiata. l. ſervus.

j. In factū ex hoc interdicto de pccario. ex quolibet

Liber Quintus.

enim hec actio dat si alia specialiter non nominet. vt in statu de interdicione. si tu. et si hoc ego a sempronio: et tu a me habes precario: et tu michi: et ego sibi hoc interdicto teneo: et vero est si sempronius michi tradidit et ego tibi possea. Si autem me comodato nibi tradidit: tunc ego mandati teneo: et tu michi de pecario. vt. s.

vel dic actio in factu. i. pref. ver. vt superius loquuntur ego rogau: vel mandau volens me obligare sibi mandati: vel etiam promisi sibi per stip. quo casu ex ea posse conueniri: et ipse videtur ticio mei mandato: qd me rogauerat. Si autem non obligauit me per stip. nec mandauit: vel rogauit nolens me obligare mandati: sed pactu fecit cu credebat ut me restituatur precastiu: tenebat pref. ver. i. ac. in factu. vt hic dicit: et ad hoc qd mandato non ait obligandi me mandati. C. de ne. ge. si negocium. fa. s. m. si mandauero. s. si curator.

a Ab herede. sed nūquid est nouuus precarius qd habere videtur ab herede: credo qd sic argu. s. l. certe. i. r. pūnū em pie carius finitum est more. nā pōtē defunctus defuit velle: et precariū eatenū durat: quatenū durat voluntas cocedentis.

b Precariū tempus lvo l. cu precario. s. f.

luntate cōcedēt. cōcedēt. cōcedēt. cōcedēt. cōcedēt.

c Ignorat. sic. s. qd vi aut clā. l. deniq. s. quesitum.

d Un precariū in persona emptoris: vt sic faciat cu precedentibus: et hāc bene soluit. Aliq dicit in persona venditoris: et sic dicit qd hic nō soluit quod sed soluit qd dicit. ar. s. l. de ac. et ob. l. que s. cōtra vide qd nō. ar. s. de aqua plu. arcen. si tertius. s. si prius. esset enim iniquus eius tenet duobus: empotori ut subiicit: et venditori. vt. s. de exercit. ne in plures.

e Interdicere interdicto proposito ab emptore.

f Dolum. vt et. s. de re. ur. l. contractus.

g Ex liberalitate, comodatu vero ab initiali liberalita-

tis est. post necessitatibus. vt. s. cōmodo. l. l. cōmodato. s. sicut precariū in omni tempore liberalitatis in principio et in fine. vt. l. eo. l. cu precario. i. s. c. l. i. i. s. i.

h Mento. que dolo comparatur. vt. s. si mensur. fal. modum di. l. s. ideo.

i Restitui. scz pacarium.

j Editum est. vt et alijs. vt. s. de interdic. litera dicto. in factu. et. s. de vi et vii. i. l. s. i. ex die.

k Et fructus. facit. s. prori.

l Seruitute. debita rei cōcessa precario.

m Et culpabilitatem. vt. s. s. cum. Et not. ex his qd statim cu dat precariū oritur actione de pecario: et extic tollit. xxx. an. alib in actio tutele et pro socio qd nascitur demū finta tutela et societate. vt. C. pro socio. l. talium. t. s. de tu. et ra. dif. l. si tutor. s. fi. t. l. scz. t. l. null. in pūn.

n Non venire. scz leue et leuisissimum.

o Et omnem cām. vt et. s. f. reg. Lij. s. posuit. et s. f. cer. pe. l. cum fundis. in pūn.

p Post annū. est et alia ratio: qd est rei pūsecutorū. vt. l. de ac. et ob. l. honorarijs. t. scz insti. de perse. t. temp. ac. s. absur dum enim.

q Hoc interdicto eius heres. s. si quomodo heres ei

tenet: licet dolo fecit quominus ad se pueniret: et ad hē redē non trāseat precariū. vt. l. cu precario. s. qd est contra. Rū. ipse tenet de eo qd ad se puenit. vnde debet tenet si dolo fecit qd ad senō pueniret: quasi hē equiparētur. vt. s. depositi. l. s. an in pupillam.

r Teneat. vt et. C. c. l. i. l. s. i. pūn. nō sit qd sita possesso precario. vt. l. cu precario. s. f. l. s. i. de dūer. p. c. l. cu heres. s. f. puenit. immo in solidū. vt. s. depo. (sol. vt ibi. scz. l. si holez. s. dat. s. illud qd ex factu defuncti transiit usq ad hē. qd hic nō sit. t. fa. s. de ac. et ob. l. ex depositi. P Recaria. per nūnciū. facit. C. si quis alteri vel sibi.

De preario.

50. EC.

L. si. et. **S**. de consu. pecun. **L**. qui autem. **S**. **R**.

Clavis ancillam. vt eam preccario habeat.

Q. **b**. **C**babere. nō idē in cōmodato. vt. **J**. de fur. **L**. **e**. **s**. qui. **S**. non solum. et facit. **S**. depositi. **L**. **S**. que depositis. et. **S**. commo. si. vt certo. **S**. yspadeo.

Signorataz. facit. **S**. eo. l. certe. **S**. finali. **d**. **C**Usp eo. i. do nec solueretur pe cumia.

Cum prea-
rio. in kalen-
das. **I**. ysp ad ka-
lendas.

f. **C**ouentiois.

hoc ideo: **q**: ad cer-

tū vsum nō est da-

ta. vt. **S**. depositi.

L. **S**. **i**. et. **S**. est au-

tē. alioq; nō age-

ret. vt. **S**. cōmo. l.

in cōmodato. **S**. **s**.

cut. qui est. **S**. **S**.

de pac. **L**. si quis in-

conserbendo. vel

aliud est ad certū

tēpus. vt hic. aliud

cōuenire de nō re-

uocando ad certū

tēpus. vt ibi.

S. **D**ño inuito.

id est eo qui cōces-

sit pccario. **I**. **n**. **s**.

rei dīo. vt. **S**. **co**.

sed ei. **s**. respecti-

e et ei? qui habet

pccario dīas do-

minus. sic qñq; di-

citur seruus dīs

respectu ciuius cui

mandauit.

H. **T**ransit. vt

et. **S**. **q**uestiz. **S**. **i**.

i. **N**on transit. li-

cer interdicto ple-

rūq; poslit cōueniri. vt. **S**. **eo**. **q**uestis. **S**. **fi**. qui est contra.

vt in societate contingit. que etiā ad heredē nō transit: et

tamē actio. p. ficio in heredē daf. Idem in mādato. vt. **S**.

māda. l. inter causas. in pun. vel dic no transit: nisi qua-

tenus ad eū puenit: vel dolo fecit quomodo puenit: et